iff!
Н А Ц И О Н А Л Ь Н Ы Й ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ У Н И В Е Р С И Т Е Т

ВЫСШАЯ ШКОЛА ЭКОНОМИКИ

1 I 10. 2016

ПРИКАЗ

Москва
№ 6 . 1 8 . 1 - 0 1 / / ^ / ^ - / ^

О введении в действие Положения о Международном экспертном совете
1БСКОГО

На
университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

льскош
(протокол от 30.09.2016 года № 08)

Ввести в

Ректор
с

совете
льского

Я.И. Кузьминов

Приложение
к приказу НИУ ВШЭ
от 1 г. 10. 2016 №

6 . 1 8 . 1 - 0 1 1 / J / 0 - / 0
УТВЕРЖДЕНО
протоколом
ученого совета НИУ ВШЭ
от 30.09.2016 №08

2.1. Совета
CAE НИУ ВШЭ в

НИУ ВШЭ

CAE;